Итоговые протоколы олимпиады профессионального мастерства обучающихся начального и среднего профессионального образования Свердловской области (второй этап) 
«Слесарь по ремонту автомобилей»
Базовая площадка: ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат  

	1
	Яниев Александр
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	19
	40,5
	59,5
	1

	2
	Мокеев Владимир 
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	13,5
	44
	57,5
	2

	3
	Токмаков Александр
	ГОУ НПО СО Ачитское ПУ
	12,5
	42
	54,5
	3

	4
	Ярушин Алексей
	ГОУ НПО СО Ачитское ПУ
	9
	39,5
	48,5
	

	5
	Туканов Виктор
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	13
	32,5
	45,5
	

	6
	Суянгулов Константин
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	15
	18,5
	33,5
	


«Водитель автомобиля (категории В)»
Базовая площадка: ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат 

	1. 
	Токмаков Александр
	ГОУ НПО СО Ачитское ПУ
	12,5
	42
	54,5
	1

	2. 
	Мокеев Владимир 
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	13,5
	44
	57,5
	2

	3. 
	Ярушин Алексей
	ГОУ НПО СО Ачитское ПУ
	9
	39,5
	48,5
	3

	4. 
	Яниев Александр
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	19
	40,5
	59,5
	

	5. 
	Суянгулов Константин
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	15
	18,5
	33,5
	

	6. 
	Туканов Виктор
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	13
	32,5
	45,5
	


 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого 
	Результат

	1. 1.
	Зубарев М.С.
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	11
	45,6
	56,6
	1

	2. 
	Бодунов С.Д.
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	16
	39,2
	55,2
	2


 «Мастер общестроительных работ. Каменщик»
Базовая площадка: ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей филиал Михайловский
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат

	1. 1.
	Воробьев Илья Александрович
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей филиал Михайловский
	17
	23
	40
	1

	2. 
	Мусихин Алексей Николаевич
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей филиал Михайловский
	16
	23
	39
	2

	3. 
	Зиновьев Николай Евгеньевич
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	17
	20,5
	37,5
	3

	4. 
	Луканин Евгений Анатольевич
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	15
	20,25
	35,25
	


 «Сварщик»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Презентация
	Итого
	Результат

	1. 1. 
	Логинов Андрей Николаевич
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей
	9
	60
	7
	76
	1

	2. 
	Леонтьев Александр Евгеньевич
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	7
	53
	7
	67
	2

	3. 
	Макеев Евгений Константинович 
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей
	6
	51,7
	6
	63,7
	3

	4. 
	Щербаков Василий Владимирович
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	8
	46,3
	6
	60,3
	


 «Бухгалтер»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат

	1. 1.
	Мишина Лариса Семеновна
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	11
	68
	79
	1

	2. 
	Мангилева Юлия Даниловна
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	11
	63
	74
	2

	3. 
	Завилина Наталья Ивановна  
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	13
	17
	30
	3

	4. 
	Россихина Светлана Николаевна
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	13
	16
	29
	


 «Оператор ЭВМ»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО ПУ - 97
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат

	1. 1.
	Белобородов Евгений Алексеевич
	ГОУ НПО СО «ПУ № 97»
	6
	33
	39
	1

	2. 
	Соколкина Анна Сергеевна
	ГОУ НПО СО «Сергинский профессиональный лицей» филиал «Михайловский»
	7
	27
	34
	2

	3. 
	Копытова Елена Александровна
	ГОУ НПО СО «Сергинский профессиональный лицей» филиал «Михайловский»
	6
	21,3
	27,3
	3

	4. 
	Евсина Алёна Николаевна  
	ГОУ НПО СО «ПУ № 97»
	2
	13,3
	15,3
	


 «Портной»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО ПУ - 97
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат

	1. 1.
	Зуева Надежда Александровна
	ГОУ НПО СО «ПУ № 97»
	13
	66,93
	79,93
	1

	2. 2.
	Любушина Татьяна Владимировна
	ГОУ НПО СО «ПУ № 97»
	20
	58,2
	78,2
	2

	3. 
	Злоказова Юлия Леонидовна
	ГОУ НПО СО «Сергинский профессиональный лицей»
	17
	49,56
	66,56
	3


 «Продавец, контролер - кассир»
Базовая площадка: ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат

	1. 1. 
	Корж Екатерина Михайловна
	ГОУ НПО СО «Красноуфимский с/х профессиональный лицей»
	21,8
	58,9
	80,7
	1

	2. 
	Кудряшова Дарья Евгеньевна
	ГОУ НПО СО «Красноуфимский с/х профессиональный лицей»
	20
	60
	80
	2

	3. 
	Власова Екатерина Николаевна
	ГОУ НПО СО «Ачитское  ПУ»
	19
	60,6
	79,6
	3

	4. 
	Мешавкина Ульяна Сергеевна
	ГОУ НПО СО «Красноуфимский с/х профессиональный лицей»
	20
	56,3
	76,3
	

	5. 
	Клепалова Татьяна Валерьевна
	ГОУ НПО СО «Ачитское  ПУ»
	15,5
	52,9
	68,4
	

	6. 
	Берсенева Елена Леонидовна 
	ГОУ НПО СО «Ачитское  ПУ»
	15,4
	44,6
	60
	


 «Повар, кондитер»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Презентация
	Итого
	Результат

	1. 1.
	Власов Александр Дмитриевич
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	24,5
	43
	30
	97,5
	1

	2. 
	Костромин Александр Сергеевич
	ГОУ НПО СО Артинское ПУ
	27,5
	40,6
	25
	93,1
	2

	3. 
	Дында Наталья Валерьевна
	ГОУ НПО СО Ачитское  ПУ
	26
	40
	20
	86
	3

	4. 
	Эшанова Навруза Эльмурадхановна
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	21,5
	38,6
	25
	85,1
	

	5. 
	Коновалова Анна Ивановна 
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей филиал Михайловский
	12
	44,6
	25
	81,6
	

	6. 
	Рухмалева Алёна Михайловна
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	16
	41
	25
	67
	

	7. 
	Ижикова Лариса Алексеевна
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей
	20,5
	37,6
	20
	78,1
	

	8. 
	Попова Алена Андреевна
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей
	19
	36,3
	20
	75,3
	

	9. 
	Дудкина Юлия Викторовна
	ГОУ НПО СО Ачитское  ПУ
	18,5
	36
	20
	74,5
	

	10. 
	Хаерзаманова Альбина Рифкатовна
	ГОУ НПО СО Сергинский профессиональный лицей филиал Михайловский
	15,5
	37
	20
	72,5
	


 «Коммерсант в торговле»

Базовая площадка: ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	№
	ФИО
	ОУ
	Теоретический тур
	Практический тур
	Итого
	Результат

	1. 1.
	Домрачева Екатерина Анатольевна 
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	18,5
	32
	50,5
	1

	2. 
	Бобина Светлана Викторовна
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	20,5
	29,5
	50,0
	2

	3. 
	Путилова Ксения Сергеевна
	ГОУ НПО СО Красноуфимский с/х профессиональный лицей
	18,3
	25,5
	43,8
	3


